

## **Äskande om utökat verksamhetsanslag inför budget 2022**

Patientnämndens förvaltning önskar att äska om ett utökat verksamhetsanslag för 2022 för att kunna anställa en till två analytiker och/eller statistiker som kan öka antalet analyser i syfte att bidra till kvalitetsutveckling inom vården.

I och med det utökade uppdraget att analysera och uppmärksamma riskområden för att förstärka patientsäkerheten, samt verka för att verksamheterna inom hälso- och sjukvården anpassas efter patienternas behov och förutsättningar (SFS 2017:372, paragraf 3) planerar förvaltningen för att i större utsträckning än tidigare genomföra analyser av inkomna klagomål. Medborgarnas inkomna synpunkter och förbättringsförslag är en omfattande kunskapskälla som kan användas i sjukvårdens systematiska patientsäkerhetsarbete. Målet är att etablera en bred och effektiv samverkan med andra aktörer inom regionen, främst genom hälso- och sjukvårdsnämnden och vårdens kunskapsstyrningsnämnd, samt med Inspektionen för vård och omsorg (IVO). Förvaltningen avser vidare att under kommande år samverka med Region Stockholm Innovation med syfte att gemensamt öka förutsättningarna och utveckla en metod för patientinitierad innovation. Förvaltningen utvecklar ständigt sitt samarbete med stadsdelar och kommuner enligt uppdrag, med vilka ett nytt samverkansavtal har slutits under 2021.

Förvaltningen har utökat samarbetet med universitet och högskolor inom hälso- och sjukvårdsområdet genom både informationsinsatser, deltagande i grundutbildning av hälso- och sjukvårdspersonal och genom att erbjuda studenter examensarbeten samt utföra analyser utifrån förvaltningens omfattande databas.

Förvaltningen märker ett stort intresse både inom och utom regionen för analyser baserade på klagomål på vården och har som mål att alltid tillgodose förfrågningar och samarbeten utifrån relevanta frågeställningar vilket kan innebära att antalet personer som arbetar med analysuppdraget skulle kunna behöva utökas under kommande treårsperiod.

Text hämtat från ” PAN - Budgetunderlag inför budget 2022 för Region Stockholm”.